
ZARZĄDZENIE Nr 6.2015 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 03-02-2015 

 
 
 

w sprawie: wyboru oferty złożonej w ramach otwartego konkursu ofert na 
wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań gminy w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2015 roku. 

Działając na podstawie art. 31 i 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zm.), art.11 ust. 1 i 2, art.13 ust. 1 i 2 i art.14 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t. j. 
Dz. U. z 2014 roku, poz. 1118, 1138 i 1146) oraz Uchwały Nr III/12/2014 Rady Miejskiej  
w Zawidowie z dnia 18 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu 
współpracy Gminy Zawidów z organizacjami pozarządowymi w latach 2015-2016 
zarządzam, co następuje: 

                                                                         §1. 
 
Dokonuję wyboru oferty w zakresie wsparcia zadania związanego z kulturą fizyczną  
i sportem w 2015 roku wyszczególnionej  w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

                                                                        §2. 
  
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Funduszy Pomocowych i Kontroli. 

                                                                        §3.  
 
Treść ogłoszenia zamieszczona zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej, oficjalnym 
portalu miejskim oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Zawidowie. 

                                                                        §4.  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

  

                                                                                                 BURMISTRZ 
 

                                                                                                Robert Łężny 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 6.2015 

Burmistrza  Miasta Zawidowa 
z dnia 03 lutego 2015 roku 

 
 

Wykaz ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert oraz przyznanych dotacji  na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań gminy w zakresie 
kultury fizycznej i sportu w 2015 roku przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego. 

 

L.p. 
Data 

wpływu 
oferty 

Oferent 

Rodzaj zadania  

Termin realizacji -zadania 
Koszt ogólny 

zadania  
(w zł) 

 
Wnioskowana 

kwota 
(w zł) 

 
Kwota 

przyznanej 
dotacji 
(w zł) 

Nazwa zadania 

I II III IV V VI VII VIII 

1. 28.01.2015r. 
Klub Sportowy „Piast”,  

ul. Zgorzelecka 39, 59-970 
Zawidów 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 
poprzez organizowanie całorocznych zajęć 

sportowych dla poszczególnych grup 
wiekowych dzieci i młodzieży celem 
podwyższenia sprawności fizycznej 

 w zakresie piłki nożnej 03.02.2015r. - 31.12.2015r. 159.442 70.000 70.000 

Popularyzacja i rozwój piłki nożnej wśród 
dzieci i młodzieży 

 

 
 


